Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.11.2020 № 56                                                            рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение Муниципального
Совета сельского поселения Некрасовское
От 25.08.2020 № 47 «О  передаче муниципального имущества
из собственности сельского поселения Некрасовское
в собственность Некрасовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и свидетельством о государственной регистрации права от 27.11.2014   76 АВ № 123892 Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 25.08.2020 № 47, п.1 изложить в следующей редакции:
«1.  Передать муниципальное имущество из собственности сельского поселения Некрасовское  в собственность Некрасовского муниципального района объект недвижимости:
 - квартира, общей площадью 79,3 кв.м., расположенная по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, улица Мира, д.2, кв.64.»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов

Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев